

Kołobrzeg, dnia 19.01.2017r.

Protokół z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kołobrzegu

W dniu 18.01.2017 r. o godz. 12:00 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kołobrzegu w sali nr 5, odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy Pan Mirosław Terlecki, który przywitał zebranych członków Rady i zaproszonych gości, następnie odczytał listę obecności. W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Powiatowej Rady Rynku Pracy, 5 osób było nieobecnych. Ponadto w spotkaniu uczestniczyli: przedstawiciele Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie: Pani Halina Schulz - Tkacz - Dyrektor, Pan Waldemar Dołowy - Nauczyciel. W spotkaniu wziął udział również Pan Jakub Borodziuk Kierownik pionu logistyki firmy „BOEM” w Trzebiatowie oraz Pan Antoni Szarmach Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, Pani Ewelina Karewicz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kołobrzegu i Pan Marcin Bonew Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kołobrzegu. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący odczytał porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie przez Członków Rady. Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Obrady rozpoczęto od zaopiniowania wniosków Dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie dotyczących utworzenia dwóch nowych kierunków kształcenia: technik mechanik - projekt uchwały nr 1/2017 oraz technik mechatronik - projekt uchwały nr 2/2017. Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Panią Halina Schulz - Tkacz, która szczegółowo przedstawiła ww. kierunki oraz uzasadniła potrzebę ich utworzenia. Zaproszono również do wyrażenia opinii w tej kwestii Pana Jakuba Borodziuka, który w ramach współpracy zamierza umożliwić praktyki oraz zatrudnić absolwentów ww. kierunków. Po wysłuchaniu przedstawicieli szkoły oraz po krótkiej dyskusji dotyczącej utworzenia nowych kierunków przystąpiono do głosowania:

- Uchwałę nr 1/2017 w sprawie zaopiniowania wniosku Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie dotyczącego utworzenia nowego kierunku kształcenia zawodowego - technik mechanik (kod zawodu 311504), zaopiniowano pozytywnie - **5 głosów za**, przeciw - brak, nikt nie wstrzymał się od głosu; wniosek wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do uchwały;

- Uchwałę nr 2/2017 w sprawie zaopiniowania wniosku Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie dotyczącego utworzenia nowego kierunku kształcenia zawodowego - technik mechatronik (kod zawodu 311410), zaopiniowano pozytywnie - **5 głosów za**, przeciw - brak, nikt nie wstrzymał się od głosu; wniosek wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do uchwały;

Przewodniczący podziękował reprezentantom Szkoły za udział w spotkaniu i przedstawienie tematu.

Kolejnym punktem obrad było podjęcie głosowania nad projektem uchwały nr 3/2017 w sprawie wyboru form aktywizacji zawodowej wraz z podziałem środków Funduszu Pracy przyznanych algorytmem Powiatowi Kołobrzeskiemu

w 2017 r. Pani Dyrektor Ewelina Karewicz przedstawiła plan podziału otrzymanych środków na następujące formy wsparcia: bony szkoleniowe, staże, refundacje doposażenia/wyposażenia stanowiska pracy, dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej. Wobec braku pytań Przewodniczący zaproponował głosowanie nad uchwałą.

- Uchwałę nr 3/2017 wyboru form aktywizacji zawodowej wraz z podziałem środków Funduszu Pracy na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej przyznanych algorytmem Powiatowi Kołobrzeskiemu w 2017 r. zaopiniowano pozytywnie - 5 głosów za, przeciw - brak, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Następnie przystąpiono do omówienia projektu uchwały nr 4/2017 dotyczącej wyboru form aktywizacji zawodowej wraz z podziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego przyznanych Powiatowi Kołobrzeskiemu na 2017 r. Pani Dyrektor Ewelina Karewicz przedstawiła plan podziału otrzymanych środków w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój i Regionalnego Programu Operacyjnego. Wobec braku pytań Przewodniczący zaproponował głosowanie nad uchwałą.

- Uchwałę nr 4/2017 w sprawie wyboru form aktywizacji zawodowej wraz z podziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego przyznanych Powiatowi Kołobrzeskiemu na 2017 r., zaopiniowano pozytywnie - 5 głosów za, przeciw - brak, nikt nie wstrzymał się od głosu.

W dalszej części Przewodniczący odczytał projekt uchwały nr 5/2017 w sprawie planu szkoleń organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Kołobrzegu w 2017 r. Pani Ewelina Karewicz wyjaśniła zebranim, że w 2017 r. Powiatowy Urząd Pracy w Kołobrzegu zamiast szkoleń grupowych planuje finansowanie szkoleń indywidualnych oraz bonów szkoleniowych, gdyż formy te cieszą się największym zainteresowaniem oraz wspierają bezpośrednio osoby bezrobotne. Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania.

- Uchwałę nr 5/2017 w sprawie: planu szkoleń organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Kołobrzegu w 2017 r., zaopiniowano pozytywnie 5 głosów za, przeciw - brak, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Ostatnim punktem porządku obrad było przedstawienie przez Panią Dyrektor informacji na temat wykorzystania przez Powiatowy Urząd Pracy w Kołobrzegu środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego w 2016 r.

Wobec zrealizowania planu oraz braku pytań Przewodniczący Pan Mirosław Terlecki podziękował członkom Rady i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Powiatowej Rady Rynku Pracy
w Kołobrzegu

Mirosław Terlecki